ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540..000

REQUERIMENTO PARLAMENTAR Nº. 063/2023

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre - CE, 28 de Fevereiro de 2023

Ref: Calçamento da ladeira de Raimundo Vieira, Serra dos Cavalos.

Ilustríssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no

uso de suas atribuições legais solicita que, após ouvido o plenário, seja enviado

requerimento ao secretário de infraestrutura, Elonmarcos Cândido,

solicitando que seja feito o calçamento da ladeira de Raimundo Viera, no Sítio

Serra dos Cavalos. O tráfego tem sido dificultado pelos inúmeros buracos na

via.

Atenciosamente,

S SANTOS (MICHAEL)
VER ORAUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE